
2022 年 10 月 
会 員 の 皆 様 へ 

                      ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会 
                         関西支部会長 門 上 武 司 
                         関西支部副会長 小 倉 宏 之 
 
謹啓 錦秋の候 益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 
平素は、ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会関西支部の活動に、何かとご協力を賜わり有

難く厚くお礼申しあげます。 
 さて、本年度第 4 回目のディネ・アミカルのご案内です。今回は、日本料理の中でもステ

ータスを誇る京料理界の名門「神戸たん熊北店」さんでの開催です。ご主人の栗栖さんも私

共ロティスール協会関西支部のメンバーでございます。晩秋の食材を囲み皆さま方としばし

談笑できることを心待ちにしております。 
せっかくの機会ですので、会員の皆様方には、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいま

すようお願い申しあげます。 
尚、時節柄、人数の制限、お食事前までマスク着用等対策をさせて頂いております。 

敬具 
記 

1.開催日時  2022 年 11 月 20 日（日曜日） 18：00 より 30 名程度 
2.会  場  ANA クラウンプラザホテル神戸 5F 京料理「神戸たん熊北店」 
        〒650－0002 神戸中央区北野町 1 丁目  

   TEL：078－291－1170 
 

3.会 食 費  会  員  お 1 人様  30,000 円（お料理・飲料 税・サ込み） 
        ビジター  お 1 人様  35,000 円 （ 同上 ） 
 
4.そ の 他  今回は会場の関係上、ご同伴はお 1 人様とさせて頂きます。 
       服  装：カジュアル（平服）、会員はメダル着用 
       申し込み：あらかじめ同封の申し込み用紙にご記入いただき、ファクシミリ 
            にて事務局宛にお早めにお申し込み下さい。 
            満席の場合は、事務局よりご連絡申しあげます。 

 
（会費振込先）三井住友銀行大阪本店営業部 普通預金口座 No．3850391 

        ラ･シェーヌ･デ･ロティスール協会 関西支部会長 門上 武司 
      お振込みの際には、お振込み口座名と個人名をご記入ください 

 
新入会員を募集しています。ご友人様方をご紹介下さい。来年 2 月関西支部の総会で認証を

受けますので、10 月末までに事務局へ入会案内をご用命ください。 



加えまして、ご昇格（3 年以上の会員歴で、ゴールドメダル）をご希望の会員さまは、是非

ともお申し込み下さい。2 月の総会時にご認証を受けて頂きます。（昇格登録料 20,000 円） 
 
 

OMGD（世界的美食家達の試飲団体）へ加入されませんか。 

ワインや飲料に焦点を当てた、ディナー、テイスティング、勉強会などを開催し、又、それ

ぞれの飲料とマッチする料理の組み合わせを提供していくことを目的としています。 
ロティスール協会会員様であれば、ご入会登録ができます。 
詳しくはロティスール協会のホームページをご覧ください。 
（入会金 20,000 円、年会費 6,000 円） 
 
 
追伸：幣支部では、昨年度より、会員さまのみご参加頂ける「門上武司・会長スペシャル」 
   を不定期で開催しています。門上会長の経験、レストラン脈を通して、現在話題のレ 

ストラン等でお楽しみ頂いています。ただ。キャパシティの関係でお人数が限られる 
場合もあり、ご案内は E メールで発信しています。そのため、会員の皆さまに改めて 
メールアドレスを依頼しております。勝手申しますが、ご出欠返信用紙にメールアド 
レスをご記入頂けるようお願い申しあげます。 
 

    
 
    
 
○事 務 局 〒530-0005  大阪市北区中之島５丁目３番６８号 
        リーガロイヤルホテル  料飲部事務所内 担当 岡、坪倉、清水、横尾 
              ＴＥＬ：06－6448－1121（大代表） 
               ＦＡＸ：06－6448－3012 

            以 上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会 
関 西 支 部 事 務 局 宛  
ＦＡＸ：０６－６４４８－３０１２ 
Eメール：m.oka@rihga.co.jp 
 

 関西支部 2022 年度第 4 回ディネ・アミカル 

京料理「神戸たん熊北店」 

「神戸たん熊北店の料理味わう会」 

 

開催日時：2022 年 11 月 20 日（日曜日）18：00 

会 場：ANA クラウンプラザホテル神戸 5 階 「神戸たん熊北店」 

 

最寄り駅・JR 新神戸駅（新幹線）直結 

 

午後１８時００分より 

ご  出  席 

ご  欠  席 

              （30 名程度） 

ご芳名（会員）                          
ご芳名（ビジター）                        
                                 
 
ご連絡先（電話番号、ＦＡＸ番号、メールアドレス等）         
 メールアドレスをご記入下さい ⇓                                                                  

    E-mail :                                                             


